平成 26 年 ６月 13 日

各  位

会 社 名  エ バ ラ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  宮崎 遵

（コード番号： 2819 東証第二部 ）

問合せ先  専務取締役    髙井 孝佳

（ＴＥＬ．045-226-0226）

（訂正）「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

平成 26 年５月 12 日に公表した「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一

部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、数値データについては、訂正はありません。

記

（訂正箇所）

35 ページ ４．連結財務諸表（５）連結財務諸表に関する注記事項（退職給付関係）

訂正内容は下記のとおりです（訂正箇所には下線を付して表示しております）。

【訂正前】

（3）退職給付債務及び年金資産の期末残高と連結貸借対照表に計上された退職給付に係る負債及び

退職給付に係る資産の調整表

積立型制度の退職給付債務               95,880 千円

年金資産                      △88,907

                           6,972

非積立型制度の退職給付債務            3,223,915

連結貸借対照表に計上された負債と資産の純額    3,230,887

退職給付に係る負債                3,230,887

連結貸借対照表に計上された負債と資産の純額    3,230,887

（4）退職給付費用及びその内訳項目の金額

勤務費用                      166,263 千円

利息費用                       42,570

数理計算上の差異の費用処理額             71,370

過去勤務費用の費用処理額              △2,728

簡便法で計算した退職給付費用             8,394

確定給付制度に係る退職給付費用           285,870

【訂正後】

（3）退職給付債務及び年金資産の期末残高と連結貸借対照表に計上された退職給付に係る負債及び

退職給付に係る資産の調整表

積立型制度の退職給付債務               95,880 千円

年金資産                      △88,907

                           6,972

非積立型制度の退職給付債務            3,135,006

連結貸借対照表に計上された負債と資産の純額    3,141,979

退職給付に係る負債                3,141,979

連結貸借対照表に計上された負債と資産の純額    3,141,979

（4）退職給付費用及びその内訳項目の金額

勤務費用                      166,263 千円

利息費用                       42,570

期待運用収益                     △246

数理計算上の差異の費用処理額             71,370

過去勤務費用の費用処理額              △2,728

簡便法で計算した退職給付費用             8,394

確定給付制度に係る退職給付費用           285,624

以 上